
開催日　2025/08/22
開始時間10：39 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 伊藤　正明 1 毒島　泰士

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　光子 2 山本　敬樹
制限選択飛回数 4回 3 吉田　理知 3 崎戸　史也
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 小林　亜美香 4 横田　雅 4 重永　美希子
自由選択飛回数 4回 5 角丸　房子 5 岩崎　敏政
気　温 33.7℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 服部　健一 6 皆川　義博
水　温 31.4℃ 7 増田　圭亮 7 西川　友章
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 1 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 健大高崎高校
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 32.80 2 32.80 2 7.10 358.25
201 B 10m 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 37.80 2 70.60 3 4.50
301 B 10m 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 38.95 4 109.55 3 5.80
403 B 10m 2.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 1 151.55 2 3.80
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 2 206.15 2 8.00
205 B 10m 2.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 60.90 1 267.05 1
105 B 5m 2.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 46.80 1 313.85 1

5233 D 7.5m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 44.40 3 358.25 1

4 2 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
103 B 10m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 30.40 3 30.40 3 9.50 328.55

5132 D 10m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 1 74.50 2 0.60
301 B 10m 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 40.85 1 115.35 1
403 B 10m 2.0 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 7.5 40.00 2 155.35 1
405 B 10m 2.8 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 58.80 1 214.15 1
205 B 10m 2.9 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 34.80 8 248.95 2 18.10
107 B 10m 3.0 3.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 3.5 39.00 6 287.95 2 25.90

5235 D 10m 2.8 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 40.60 5 328.55 2 29.70

8 3 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 28.05 =7 28.05 =7 11.85 315.50
201 B 5m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 33.60 6 61.65 6 13.45
301 B 7.5m 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 39.90 2 101.55 4 13.80

5231 D 5m 2.1 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 =4 139.35 4 16.00
105 B 7.5m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 3 186.15 4 28.00
203 B 5m 2.3 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 43.70 3 229.85 3 37.20
303 C 5m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 7 268.70 3 45.15
403 B 5m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 46.80 2 315.50 3 42.75

7 4 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京SC／武南高等学校
612 B 10m 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 39.90 1 39.90 1 307.90
103 B 10m 1.6 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 35.20 3 75.10 1

5132 D 10m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.5 5.5 34.65 6 109.75 2 5.60
301 B 7.5m 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 38.95 3 148.70 3 6.65
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 38.40 =4 187.10 3 27.05
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 40.95 =4 228.05 4 39.00
203 B 5m 2.3 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.25 5 268.30 4 45.55

5233 D 7.5m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 39.60 6 307.90 4 50.35
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開催日　2025/08/22
開始時間10：39 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 伊藤　正明 1 毒島　泰士

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　光子 2 山本　敬樹
制限選択飛回数 4回 3 吉田　理知 3 崎戸　史也
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 小林　亜美香 4 横田　雅 4 重永　美希子
自由選択飛回数 4回 5 角丸　房子 5 岩崎　敏政
気　温 33.7℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 服部　健一 6 皆川　義博
水　温 31.4℃ 7 増田　圭亮 7 西川　友章
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 5 渡辺　桃加 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾓﾓｶ 東京SC／県立横浜栄高
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 29.60 =4 29.60 =4 10.30 296.00
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 5 63.80 4 11.30
403 B 10m 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 36.00 5 99.80 6 15.55

5132 D 10m 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 6.0 29.40 7 129.20 7 26.15
105 B 10m 2.3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 37.95 6 167.15 7 47.00
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 46.40 2 213.55 5 53.50
305 C 10m 2.8 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 46.20 2 259.75 5 54.10
405 C 10m 2.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 36.25 7 296.00 5 62.25

2 6 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高校
103 B 10m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 =4 29.60 =4 10.30 287.50
403 B 10m 2.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00 8 59.60 8 15.50
301 B 10m 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 7 91.90 7 23.45

5132 D 10m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =4 129.70 6 25.65
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 38.40 =4 168.10 5 46.05
405 B 10m 2.8 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 33.60 9 201.70 7 65.35
203 B 5m 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 37.95 8 239.65 =6 74.20

5152 B 10m 2.9 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 47.85 1 287.50 6 70.75

5 7 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 高松工芸高校
103 B 10m 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 28.80 6 28.80 6 11.10 281.65
301 B 10m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 7 61.10 7 14.00
403 B 10m 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 39.00 3 100.10 5 15.25

5132 D 7.5m 2.1 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.0 31.50 6 131.60 5 23.75
305 C 7.5m 2.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 36.25 7 167.85 6 46.30
105 B 5m 2.6 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 40.30 6 208.15 6 58.90
205 B 7.5m 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 31.50 9 239.65 =6 74.20
405 B 10m 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 4 281.65 7 76.60

6 8 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.05 =7 28.05 =7 11.85 264.10
201 B 5m 1.6 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 9 55.25 9 19.85
301 C 5m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 8 87.25 9 28.10
401 B 5m 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 25.50 9 112.75 9 42.60

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 9 147.40 9 66.75
303 C 5m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 =4 188.35 9 78.70
405 C 7.5m 2.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 3 232.90 9 80.95
105 B 5m 2.6 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 31.20 8 264.10 8 94.15
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開催日　2025/08/22
開始時間10：39 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 伊藤　正明 1 毒島　泰士

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　光子 2 山本　敬樹
制限選択飛回数 4回 3 吉田　理知 3 崎戸　史也
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 小林　亜美香 4 横田　雅 4 重永　美希子
自由選択飛回数 4回 5 角丸　房子 5 岩崎　敏政
気　温 33.7℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 服部　健一 6 皆川　義博
水　温 31.4℃ 7 増田　圭亮 7 西川　友章
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 本田　紗那 ﾎﾝﾀﾞ　ｻﾅ 郡山DC
103 B 7.5m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 9 28.00 9 11.90 263.15
403 B 7.5m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 4 62.65 5 12.45
201 B 7.5m 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 27.90 9 90.55 8 24.80
301 B 7.5m 1.9 4.5 6.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 28.50 8 119.05 8 36.30
614 B 10m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 34.80 8 153.85 8 60.30
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 7 189.85 8 77.20
405 B 10m 2.8 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 43.40 4 233.25 8 80.60
203 B 5m 2.3 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 29.90 9 263.15 9 95.10
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